Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, n° 563 — Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.spieg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

CMI Ofício n° 607/2022

Ibitinga, 29 de agosto de 2022.

VOSSA SENHORIA
ROOSEVELT ANTONIO DE ROSA
IBITINGA — SP

Assunto: "TÍTULO DE CIDADÃO IBITINGUENSE".

	CÓPIA
Ilustríssimo Senhor,

Informo que foi aprovado em Sessão Legislativa Ordinária da Câmara
Municipal da Estância Turística de Ibitinga, realizada em 9 de agosto de 2022, o Decreto
Legislativo n° 266/2022 que consigna o "Título de Cidadão Ibitinguense" à vossa
senhoria, como homenagem da comunidade ibitinguense pelos relevantes serviços
prestados ao município.

Solicito, por gentileza, que contate a Secretaria da Câmara Municipal
da Estância Turística de Ibitinga a fim agendar data para a realização de Sessão Solene
destinada a entrega do referido título.

Atenciosamente,

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA

Presidente

Assinado digitalmente por
DANIELA CRISTINA
SOUZA BRANCO DE
ROSA 172.210.938-65
Data: 30/08/2022 10:18

Ass.

o w
-65 g; w

e e)
a3  .„,
—

8 <
" c% LL - co o

e 2.

C
o C-
o • j.

là e

.`à
o. ,

a) 'c
E.

9 3 j.2

o • o)
C O_

.F2 2
813

O
"O
(O

8 r • gs)
E tn

-e e

'R' 8
111

Cs4
N O
CD .0,
<NI nj

o
QD O

5 2,
o 2
Z c
o E

11.1
".° X

a_ 0
<
O :0
O
U.)
LL à3
0o

	Page 1